
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
VI Съезда Профсоюза работников 
агропромышленного комплекса 

Российской Федерации

26 ноября 2015 года г. Москва № 6-5

Об образовании органов Профсоюза

VI Съезд Профсоюза работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации в соответствии со статьей 36 Устава Профсоюза 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

образовать постоянно действующий коллегиальный руководящий 
орган Профсоюза -  Центральный комитет Профсоюза;

образовать коллегиальный исполнительный орган Профсоюза -  
Президиум Профсоюза;

образовать единоличный исполнительный орган Профсоюза -  
Председатель Профсоюза.


